
 

listopad 2019 

upravený po veřejném projednání 



2 Změna č.1 Územního plánu Březno u Chomutova 

 

 



Změna č.1 územního plánu Březno u Chomutova 3 
 

 

Záznam o účinnosti územně plánovací dokumentace 
  

Název dokumentace: Územní plán Březno 

  

Správní orgán, který územně plánovací 
dokumentaci vydal: 

Zastupitelstvo obce Březno 

  

Číslo jednací: 

 

Nabytí účinnosti: 
 

  

Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 

Funkce: 
Referent Magistrátu města Chomutova      
Odbor rozvoje, investic a majetku města 

Jméno: Martina 

Příjmení: Valešová 

  podpis a otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracovatel:  Ing. arch. Ivan Kaplan, AGORA STUDIO 

 Vinohradská 156,   

 130 00 Praha 3 

 
Autorský tým: Doc. Ing. arch. Ivan Kaplan  

 Ing. Kateřina Jelínková  

 
 
 
 
 



4 Změna č.1 Územního plánu Březno u Chomutova 

 

 



Změna č.1 územního plánu Březno u Chomutova 5 
 

ÚZEMNÍ PLÁN BŘEZNA SE MĚNÍ TAKTO: 
 

1. V kapitole 1 se nahrazuje spojení „listopad 2010“ spojením „1.srpen 2018“ 
 
2. V kapitole 2.1 se doplňuje v poslední odrážce za spojení "nadřazeným dokumentacím" toto: 

„ (např. koridor VVTL plynovodu)“ 
 
3. V kapitole 3.1.1 se doplňuje na konec kapitoly odrážka: 

 Při východní hranici obce podporovat lokalizaci koridoru VVTL plynovodu  
 
4. V kapitole 4.2.2 v části Zásobování zemním plynem se nahrazuje poslední odrážka takto:  

 ÚP Března navrhuje koridor VVTL plynovodu DN 1400 o proměnlivé šíři, tangující ve 
východní části území obce. Do doby realizace nebudou v nezastavěném území v koridoru 
umisťovány stavby, zařízení a opatření, které by znemožnily realizaci záměru. 

 
5. V kapitole 7.1.1 se doplňují v tabulce "Veřejně prospěšné stavby pro veřejné technické 

vybavení" řádky: 

plynovod 

WT13 Denětice, Stranná u 
Nechranic 

vedení plynovodu DN1400 (P1 dle ZÚR) 

 
6. V kapitole 13.1 se upravuje počet stran na 561. 
 
7. Kapitola 13.2 se ruší. 
 

 
 

Grafická část  Změny č.1 územního plánu Březno obsahuje 4 výkresy: 

číslo výkresu název  měřítko 

1 Základní členění 1: 5 000 

2 Hlavní výkres 1:10 000 

3 Výkres veř. zájmů, VPS, opatření a asanací 1:10 000 

4 Koncepce TI energie a plyn 1:10 000 

 
 

                                                      
1
 počet stran bude upraven v úplném znění po vydání 1. změny podle skutečného počtu stran 


